Р Е Ш Е Н И Е
от 23.09.2020                                                                                                                                   №  4

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О председателе Совета народных депутатов
города Владимира XXVIII созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Устава муниципального образования
город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Избрать  председателем  Совета  народных депутатов  города  Владимира
XXVIII созыва Толбухина Николая Юрьевича.

2.  Установить,  что полномочия председателя  Совета  народных депутатов
города Владимира XXVIII созыва осуществляются на непостоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА